. .COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO FAMILIAR NOSSA TERRA LTDA

. ITEM PRODUTO QUANT. .*PREÇO DE AQUISIÇÃO (R$)

. . . . .Valor Unitário
(R$)

.Valor Total (R$)

. .01 .LEITE EM PÓ
I N T EG R A L

.300.000 KG .39,36 .11.808.000,00

. .TOTAL GERAL .11.808.000,00

. .TOTAL GERAL POR EXTENSO: ONZE MILHÕES E OITOCENTOS E OITO MIL REAIS.

Valor global: R$ 11.808.000,00 (ONZE MILHÕES E OITOCENTOS E OITO MIL
R EA I S ) .

Data da Adjudicação/Homologação: 05/02/2025

Salvador, 6 de fevereiro de 2025.
ALBINO GONÇALVES

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA VITÓRIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2025

O município de Santa Cruz da Vitória comunica a abertura do pregão eletrônico

[...]

Aquisição de combustíveis (Perímetro Urbano de Fortaleza) destinados ao
atendimento das necessidades das diversas secretarias do município de Arneiroz/CE, conforme
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: PGO Combustiveis
Ltda, cujo o valor total R$ 453.605,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e seiscentos e cinco
reais) referente ao Item: 1 e 2. Adjudico e Homologo a presente Licitação na forma da Lei nº
14.133 e suas alterações posteriores.

Arneiroz/CE, 11 de fevereiro de 2025.
JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador de Despesas Geral

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ